



June 2, 2021

BSE Limited
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
BSE scrip Code: 534742

National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E).
Mumbai - 400 051
NSE Symbol: ZUARI

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice of the Extraordinary General Meeting & e- Voting Information

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the notice of the Extraordinary General Meeting scheduled on 23rd June, 2021 at 10.00 A.M. (IST) through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") and e- Voting information has been published in the Newspapers.

Please find enclosed newspaper cuttings for your records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For Zuari Agro Chemicals Limited

Vijayamahantesh Khannur
Company Secretary

Encl: As above

ZUARI AGRO CHEMICALS LIMITED

CIN No.: L65910GA2009PLC006177

Registered Office: Jaikisaan Bhawan, Zuarinagar, Goa - 403 726, India.

Tel: +0832 2592180, 2592181, 6752399

www.zuari.in



ZUARI AGRO CHEMICALS LIMITED

CIN: L05910GA2009PLC006177
 Registered Office: Jal Kisan Bhaavan, Zuari Nagar, Goa 403 726
 Tel: 91-0832-2592431
 E-mail: shares@adventz.com | Website: www.zuari.in

Notice of Extraordinary General Meeting scheduled to be held on Wednesday, 23rd June, 2021 at 10.00 A.M.(IST) through Video Conference/ Other Audio Visual Means ("OAVM")

NOTICE is hereby given pursuant to Section 100(2) of the Companies Act, 2013 that an Extraordinary General Meeting (the "EGM") of Zuari Agro Chemicals Limited (the "Company"), is scheduled to be held on Wednesday, 23rd June, 2021 at 10.00 A.M.(IST) through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") for considering the proposals put forth by Requisitionists in their requisition dated May 11, 2021 as set out in the Notice of EGM dated 1st June, 2021.

The EGM is convened in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No 33/2020 dated September 28, 2020 and Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars")

In pursuance of MCA Circulars, Notice of the EGM have been mailed electronically on Tuesday, 1st June, 2021, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company or the depositories/depository participants/Link Intime India Private Limited and whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on the closure of business hours on Friday, May 28, 2021. In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copies of EGM Notice will not be sent to the members for this EGM.

The Notice of the EGM is also available on the Company's website at www.zuari.in and on the websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Ltd and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively. A copy of the same is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com

As per Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions in respect of the businesses to be transacted at the EGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the EGM ("e-voting"). The Company has engaged the services of CDSL as the Authorized Agency to provide the e-voting facility. Individual shareholders holding securities in DEMAT mode with CDSL and NSDL please refer the detailed instructions provided in the Notice of EGM for voting and attending EGM. The shareholders other than individual shareholders holding shares in demat form and physical shareholders may e-vote by accessing the website at www.evotingindia.com under shareholder/members login by using the remote e-voting credentials. The link for VC/OAVM will be available in shareholder/members login where the EVSN of Company will be displayed. Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting and participating the EGM through VC/OAVM is provided in the Notice of the EGM.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the said Rules are given here under:

1. Date of completion of dispatch of notice by email: Tuesday, 1st June, 2021
2. Date and time of commencement of remote e-voting: Sunday, 20th June, 2021 (10.00 a.m.)(IST)
3. Date and time of end of remote e-voting: Tuesday, 22nd June, 2021 (5.00 p.m.)(IST)
4. Remote E-voting by electronic mode will not be allowed beyond 5.00 p.m.(IST) on Tuesday, 22nd June, 2021. The remote e-voting will be disabled by CDSL after the aforesaid date and time.
5. All members, whose names appear in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut off date i.e. Wednesday, 16th June, 2021 are eligible for availing the remote e-voting facility. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.
6. The facility for e-voting shall also be made available to the members participating in the EGM through VC/OAVM and members, who have not cast their vote by remote E-voting, shall be allowed to vote through E-voting in the EGM.
7. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may attend the EGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
8. Any person, who acquires shares of the Company & becomes member of the Company after the dispatch of the Notice of EGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 16th June, 2021, may please refer the voting instructions in the EGM Notice for e-voting which is available on the website of the Company at www.zuari.in. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting your vote.
9. Any grievances or queries of the members regarding attending EGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurax, Mafatal, Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. Individual Shareholders holding securities in Demat mode with NSDL facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30.

PROCESS FOR THOSE SHAREHOLDERS WHOSE EMAIL ADDRESSES ARE NOT REGISTERED WITH THE DEPOSITORIES:

1. For Physical shareholders - Assigned copy of request letter mentioning details like Folio No., Name of shareholder, Mobile No., email id, that is to be registered along with scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) may be sent by email to the Company at shares@adventz.com/RTA at nt.helpdesk@linkintime.co.in.
2. For Demat shareholders - Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP)
3. For Individual Demat shareholders - Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository

For Zuari Agro Chemicals Limited
 Sd/
 Vijayamaharajesh Khairnar
 Company Secretary

Date: 1st June, 2021

The Navhind Times
 2/6/2021

which as In- g one eaf- facing st few ins a of-in- , Ker- ndhra prior- : sea- ment fares relief uncer- spect could bs for pping e vac- : prior said

granted bail

with fence under Section 378 of IPC for rape. The Protection of Children from Sexual Offences Act, 2012, Section 363 of IPC for kidnapping her and 8 of Goa Children's Act has been registered. The victim girl has been sent to a protective home, said police.

The case has been handed over to Maina Curtorim police station PSI Karishma Prabhu for investigation.

oxygen bank for patients

vided have received another 25 concentrators which have been donated by good Samaritans.

The oxygen concentrators will be provided to those who need them as advised by the doctors and are urged to contact Tilve on 9923748959 but the only thing AAP requires is a doctor's prescription and copies of Aadhar card of the patient and the person borrowing the concentrator.

AAP wants to reach out to people who are badly in need and would like to help them fight this deadly virus in whatever way they can and hence have started providing these oxygen concentrators.

"Aam Aadmi Party is willing to do whatever it takes to save Goans during this pandemic" said the vice president AAP Goa, Tilve.

adventz

झुआरी अॅग्रो केमिकल्स लिमिटेड

सीआयएन : १६६५१९०जीए२००१पीएलसी००६१७४

नोंदणीकृत कार्यालय : जय किसान भवन, झुआरीनगर, गोवा ४०३७२६

इ. क्र. : १९०८३२-२५९२४३२ ईमेल : shares@adventz.com संकेतस्थळ : www.zuari.in

व्हीडिओ कॉन्फरन्स/इतर ऑडिओ व्हीडिओ पद्धतीद्वारे (ओएव्हीएम) बुधवार २३ जून २०२१ रोजी सकाळी १०.०० (आ.प.वे.) आयोजित केलेल्या खास शरीरधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम १००(२) अन्वये झुआरी अॅग्रो केमिकल्स लिमिटेडची (कंपनी) खास सर्वसाधारण सभा (इंजीएम) दि. १ जून २०२१ रोजीच्या इंजीएमच्या सूचनेनुसार दि. ११ मे २०२१ रोजीच्या त्यांच्या विनंतीत दिल्यानुसार विनंतीदारांनी याद्वारे प्रस्ताव विचारात घेण्यासाठी व्हीडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हीडिओ पद्धतीने घेतली जाईल.

सदर इंजीएम कॉर्पोरेट व्यवहार मंडळाद्वारे (एमसीए) (पानंतर एकत्रपणे एमसीए परिपत्रके असा संदर्भ राहिल) प्रकाशित केलेल्या सूचनांनुसार परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि. ८ एप्रिल २०२०, सर्वसामान्य परिपत्रक क्र. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल २०२०, सर्वसामान्य परिपत्रक क्र. २२/२०१० दि. १५ जून २०२०, सर्वसामान्य परिपत्रक क्र. ३३/२०२० दि. २८ सप्टेंबर २०२० आणि सर्वसामान्य परिपत्रक क्र. ३९/२०२० दि. ३१ डिसेंबर २०२० सह कंपनी कायदा, २०१३ व त्याखाली तयार केलेल्या नियमांच्या लागू तत्वादीचे पालन करून बोलावण्यात आली आहे.

एमसीए परिपत्रकांच्या अंतर्गत, इंजीएम सूचना मंगळवार १ जून २०२१ रोजी कंपनी किंवा डिपॉझिटरी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/लिंक इनटोईंग इंडिया प्रॉपर्टी लिमिटेड यांच्याकडे ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल वॉलेट नोंदणीकृत केले आहेत आणि ज्यांची नावे सदस्य रजिस्टर / नॅशनल सिक्सुरिटीय डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याकडून मिळालेल्या लागू मालकांच्या यादीवर शुक्रवार, दि. २८ मे २०२१ रोजी कामकाज संपेपर्यंत नोंदवली गेली आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीने पाठवल्या आहेत. एमसीए परिपत्रकांच्या आवश्यकतेसह पालन करून, या इंजीएम सूचनेच्या सभेस प्रती सदस्यांना पाठवल्या जाणार नाहीत.

तसेच इंजीएम सूचना कंपनीच्या www.zuari.in या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजे नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. आणि बीएसई लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.nseindia.com आणि www.bseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. तसेच याची एक प्रत सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड च्या www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सह कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १०८ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरेमेंट्स) नियम, २०१५ चे नियम ४४ अन्वये कंपनी त्यांच्या सर्व सदस्यांना इंजीएम मध्ये केल्या जाणाऱ्या कार्यसूचीच्या सर्व उदाहरण देण्याबाबत सूचित आहे. इंजीएम सूचिचा पुरवित आहे. तसेच त्याशिवाय, कंपनी इंजीएम दरम्यान ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची (ई-मतदान) सुविधा देत आहे. कंपनीने ई-मतदान सुविधा पुरवण्यासाठी अधिकृत एमसीएम सीडीएसएल च्या सेवा घेतल्या आहेत. एनएसडीएल आणि सीडीएसएलकडे डीमॅट स्वरूपात सिक्सुरिटीय धारण केलेल्या वैयक्तिक भागधारकांनी ई-मतदान व इंजीएमच्या अर्थात राहणाऱ्या इंजीएम सूचनेत दिलेल्या तपशीलांवर सूचना कृपया पाहण्यात. डीमॅट स्वरूपात धारण केलेल्या वैयक्तिक भागधारकांशिवाय असलेले इतर भागधारक व भौतिक भागधारक रिमोट ई-मतदान क्रेडेन्शियल्स वापरून शेअरहोल्डर्स/सदस्य लॉगिन खाली www.evotingindia.com या संकेतस्थळास भेट देऊन ई-मतदान करू शकतात. व्हीसी/ओव्हीएम साठीचे लिंक कंपनीच्या ईमेलवरून किंवा दिसते तेथे भागधारक/सदस्य लॉगिन मध्ये उपलब्ध राहिल. रिमोट ई-मतदान/ई-मतदान आणि व्हीसीएम/ओएएसएम द्वारे इंजीएम मध्ये भाग घेण्यासाठीची तपशीलवार पद्धत इंजीएम सूचनेत दिली आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ मधील तरतुदी आणि सदर नियमांच्या अन्वयेने असलेल्या तपशील येथे खाली दिला आहे :

१. ईमेलद्वारे सूचना पाठवणे पूर्ण केल्याची तारीख : मंगळवार, १ जून २०२१
२. ई-मतदान प्रारंभीचे तारीख व वेळ : रविवार १० जून २०२१ (सकाळी १०.०० वा.) (आयएसटी)
३. रिमोट ई-मतदानाची अंतिम तारीख वेळ : मंगळवार २२ जून २०२१ (संध्या. ५.०० वा.) (आयएसटी)
४. मंगळवार २२ जून २०२१ रोजी संध्या. ५.०० वा. (आयएसटी) नंतर इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीने रिमोट ई-मतदान करता येणार नाही. वर दिलेल्या तारीख व वेळेनंतर सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-मतदान सुविधा बंद केली जाईल.
५. सर्व सदस्य, ज्यांची नावे कट ऑफ तारखेला म्हणजे बुधवार १६ जून २०२१ रोजी सदस्य/लाभदारी मालक रजिस्ट्रारमध्ये आली आहेत ते रिमोट/ई-मतदान सुविधा घेण्यासाठी पात्र राहतील. कोणीही व्यक्ती जे कटऑफ तारखेला सदस्य नाहीत त्यांनी ही सूचना केवळ माहिती हेतूसाठी म्हणूनच समजावी.
६. तसेच व्हीसी/ओव्हीएमद्वारे इंजीएम मध्ये भाग घेण्याच्या सदस्यांना पुरविली जाईल आणि असे सदस्य, जे रिमोट ई-मतदानद्वारे त्यांची मते देऊ शकत नाहीत, त्यांना इंजीएममध्ये ई-मतदानाद्वारे मत देण्यास मुभा दिली जाईल.
७. इंजीएम होण्यपूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिलेल्या सदस्यांना व्हीसी/ओव्हीएमद्वारे इंजीएम मध्ये भाग घेता येईल मात्र ते त्यांचे मत पुन्हा देण्यासाठी पात्र राहणार नाहीत. सदस्याने उदाहरण एकदा त्याचे मत दिल्यानंतर त्यानंतर ते बदलण्याची त्यास परवानगी राहणार नाही.
८. कोणीही सदस्य, ज्यांनी इंजीएम सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स घेतले आहेत व फट ऑफ तारखेला म्हणजे बुधवार १६ जून २०२१ रोजी कंपनीचे सदस्य झाले आहेत त्यांनी कंपनीच्या www.zuari.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध असलेल्या ई-मतदानासाठी इंजीएम सूचनेतील सूचना पाहण्यात. तथापी, एखादी व्यक्तीने सीडीएसएलकडे रिमोट ई-मतदानासाठी यापूर्वीच नोंदणी केली असेल तर तुमचे मत देण्यासाठी सध्या पुनर आयडी व पासवर्ड चारता येऊ शकते.
९. इंजीएम व सीडीएसएल ई-मतदान सिस्टीमसंपर्कीत सदस्यांच्या कोणत्याही सहाकारी वा चौकारा असल्यास, त्यांनी त्या क्षी. राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक (सीडीएसएल), सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए-व्हिंग, २५वा मजला, मीथान प्युब्लिसिटी, मफतलाल मिल फ्लॉरकडे, एन एम रोडो मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-४०००१३ येथे नोंदणीकृत पाठवावयात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com यावर मेल काढ्यात किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क करावा. एनएसडीएलकडे डीमॅट स्वरूपात सिक्सुरिटीय धारण केलेल्या वैयक्तिक शेअरहोल्डर्सला लॉगिन मध्ये कोणतीही तांत्रिक डवण असल्यास त्यांनी evoting@nsl.co.in वर ईमेल पाठवून एनएसडीएल हेल्पडेस्कला विनंती करावी किंवा टोल फ्री क्र. १८०० १२० १९० व १८०० २२ ४४३० वर संपर्क करावा.

डिपॉझिटरीकडे ईमेल पत्त्याची नोंदणी न केलेल्या शेअरहोल्डर्ससाठी प्रक्रिया :

१. भौतिक भागधारकांसाठी : कंपनीला त्यांच्या nt.helpdesk@lnkintime.co.in वर shares@adventz.com/RTA वर कंपनीला फोल्डो क्र., भागधारकाचे नाव, मोबाईल क्र., नोंदणीकृत करवायचा ईमेल आयडी व शेअर सर्टिफिकेटची स्कॅन्ड प्रत (पुढची व मागची बाजू), पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत), आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत) ईमेलद्वारे पाठवावी.
२. डिमॅट भागधारकांसाठी : तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) सह तुमचा ईमेल आयडी व मोबाईल क्रमांक अपडेट करावा.
३. वैयक्तिक डीमॅट भागधारकांसाठी : तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) सह तुमचा ईमेल आयडी व मोबाईल क्रमांक अपडेट करावा जे डिपॉझिटरीद्वारे ई-मतदान करतेवेळी व व्ह्यूअल मिटींगमध्ये भाग घेण्यासाठी अनिवार्य आहे.

झुआरी अॅग्रो केमिकल्स लिमिटेड करिता सती/- विजयामहंतेश खन्ने कंपनी सचिव

दिनांक : १ जून २०२१

Gomantak 2/6/21

रुणांची वणूक

रामे

अॅम्फोटेरिसिन-बी ची टंचाई दर कायद्यासाठी कोणत्या उपाययोजना केल्या जात आहेत, रुणांना हे औषध देण्याची प्रक्रिया कोणती आहे, उपचारपेथची मोदी सकारा जनतेला औषधाकडे घेणे का अडकवत आहे, अशा सवालांच्या फेरी राहिल गांधींनी हिटलर हाडल्या. याआधी काँग्रेस अध्यक्ष सोनिया गांधींनीही काळ्या दुराशा याद्वारे सत्ता आणि औषधाची कमतरता यावर चिंता व्यक्त करणारे पत्र पंतप्रधान नरेंद्र मोदींना पाठवले होते. तसेच रुणांना दिलास देण्यासाठी तत्काळ आवश्यक उपाययोजना कराव्यात, असे आवाहनही केले होते.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to the general public that my client is intending to purchase from MAYALAND PROPERTIES PRIVATE LIMITED, having its Registered Office at FF-42, Omaxe Square, Cominotela Center, Jaco, New Doh 25, ALL THAT VILLA 'B' KNOWN AS 'GRANDE GEMEO VILLA II' bearing House No. 88/3, having a built up area of 376 sq. mts. along with private swimming pool, together with the undivided rights in the property known as "Taliavanpoulim" or "Taliain Valpoulim" or "Voldr", situated at Village Assago, within the jurisdiction of Village Panchayat of Assago, Taluka and Sub-District of Bardes, District of North Goa, State of Goa, which property is enrolled in the Taluka Revenue Office for Matiz under No. 1705 and surveyed under Survey No. 159/15 of Village Assago.

Any person(s) (individual or otherwise) having any right, title, interest, benefit, claim or demand in, or to the SAID VILLA or to the said property or any part thereof by way of sale, exchange, gift, lease, tenancy, license, assignment, mortgage, charge, loan, trust, family arrangement, will, bequest, gift, inheritance, bequest, assignment, possession, maintenance, development rights, order/ decree judgment of any Court, or any other agreement, understanding or otherwise whatsoever, to the SAID VILLA or to the said property may lodge their claims and objections in writing to the said proposed sale to my clients at the below mentioned address with true copies of all documentary proof in support of such claims within 10 (Ten) days from the date of publication of this notice failing which it shall be deemed that there are no claims or objections from any one to the said proposed sale in favour of my clients and that my clients shall thereafter proceed to complete the sale on the expiry of the notice period without any reference to such claims and objections from any person whatsoever and the same, if any, shall be considered as waived and/or abandoned.

Place: Panaji-Goa
Date: 01/06/2021

Adv. Shivan S. Desai.
Address:-
603, Ambrosia Corporate Park,
8th Floor, Palto,
Panaji, Goa - 403 001
Office No. (0832) 8832470
Mob. No. 9822102911